АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________
15.08.2018

Тегульдет

            № 103
О внесении изменений в Муниципальную программу

«Формирование современной городской (сельской) среды муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 2018-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ                                  «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169  «Об утверждении Правил предоставления                  и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Муниципальную программу «Формирование современной городской (сельской) среды муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 27.10.2017 № 222 (в редакции постановления Администрации Тегульдетского сельского поселения от 05.03.2018
№ 25, от 19.04.2018 № 57), изменения, изложив Приложение № 5 к названной Муниципальной программе (Адресный перечень реализации муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 2018-2022 годы») прилагающийся редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета                             и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.

И.о. Главы Тегульдетского

сельского поселения

                                            Л.Л. Конкин
В дело № 02-02
Исп. Конкин Л.Л., 2-11-84

Приложение

К постановлению Администрации
 Тегульдетского сельского поселения от 15.08.2018 № 103

Приложение 5

к Муниципальной программе

«Формирование современной

городской (сельской) среды

муниципального образования

«Тегульдетское сельское

поселение на 2018-2022 годы»

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 2018-2022 годы»

	Год
	Дворовые территории
	Общественные территории

	Наименование объекта

(адрес и т.д.)
	Перечень планируемых мероприятий
	Наименование объекта

(адрес и т.д.)
	Перечень планируемых мероприятий

	2018
	с. Тегульдет,

ул. Железнодорожная, 3
	1) замена ограждения дворовой территории

2) установка 2 скамеек
	Сквер выпускников (перекрёсток улиц Советской и Железнодорожной                                 в с. Тегульдет)
	1) высадка деревьев, кустарников, декоративного травяного покрова                                 2) разбитие клумб                          3) прокладка пешеходных дорожек                                           4) установка скамеек                         5) установка урн для мусора
6) оборудование детской площадки

(мероприятия реализуются в течение пяти лет                      с нарастающим итоговым результатом)

	с. Тегульдет,                      ул. Ленина, 126
	1) замена ограждения дворовой территории

2) установка 1 скамейки

	2019
	с. Тегульдет ул. Советская, 2
	1) ремонт внутри дворового проезда (ремонт асфальтобетонного покрытия, отсыпка щебнем)

2) оборудование детской площадки

3) замена ограждения дворовой территории
	Сквер выпускников (перекрёсток улиц Советской и Железнодорожной                                 в с. Тегульдет)
	1) высадка деревьев, кустарников, декоративного травяного покрова                                 2) разбитие клумб                          3) прокладка пешеходных дорожек                                           4) установка скамеек                         5) установка урн для мусора
6) оборудование детской площадки

(мероприятия реализуются в течение пяти лет с нарастающим итоговым результатом)

	с. Тегульдет,                      ул. Октябрьская, 33
	1) ремонт внутри дворового проезда (отсыпка щебнем)

2) замена ограждения дворовой территории

	2020
	с. Тегульдет,                      ул. Южная, 6

	1) ремонт внутри дворового проезда (ремонт асфальтобетонного покрытия)

2) замена фонарей на энергосберегающие с датчиком движения

3) установка скамеек

4) замена ограждения дворовой территории
	Сквер выпускников (перекрёсток улиц Советской и Железнодорожной                                 в с. Тегульдет)
	1) высадка деревьев, кустарников, декоративного травяного покрова                                 2) разбитие клумб                          3) прокладка пешеходных дорожек                                           4) установка скамеек                         5) установка урн для мусора
6) оборудование детской площадки

(мероприятия реализуются в течение пяти лет                                         с нарастающим итоговым результатом)

	с. Тегульдет,                      ул. Советская, 1
	1) ремонт внутри дворового проезда (отсыпка щебнем)

2) замена фонарей на энергосберегающие с датчиком движения

3) оборудование детской площадки

4) замена ограждения дворовой территории

	2021
	с. Тегульдет,                      ул. Парковая, 7
	1) ремонт внутри дворового проезда (ремонт асфальтобетонного покрытия)

2) замена ограждения дворовой территории
	Сквер выпускников (перекрёсток улиц Советской и Железнодорожной                                 в с. Тегульдет)
	1) высадка деревьев, кустарников, декоративного травяного покрова                                 2) разбитие клумб                          3) прокладка пешеходных дорожек                                           4) установка скамеек                         5) установка урн для мусора
6) оборудование детской площадки

(мероприятия реализуются в течение пяти лет                      с нарастающим итоговым результатом)

	2022
	с. Тегульдет,                      ул. Октябрьская, 18
	1) ремонт внутри дворового проезда (отсыпка щебнем)

2) замена ограждения дворовой территории
	Сквер выпускников (перекрёсток улиц Советской и Железнодорожной                                 в с. Тегульдет)
	1) высадка деревьев, кустарников, декоративного травяного покрова                                 2) разбитие клумб                          3) прокладка пешеходных дорожек                                           4) установка скамеек                         5) установка урн для мусора
6) оборудование детской площадки

(мероприятия реализуются в течение пяти лет                      с нарастающим итоговым результатом)

	Сквер Победы (ул. Ленина                    в с. Тегульдет
	1) высадка деревьев, кустарников, декоративного травяного покрова                                 2) замена ограждения парка

PAGE